
 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE NR 18/2025 

DYREKTORA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W BYTOWIE  

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Kobiety 

w pracy – budowanie przyszłości opartej na równości”. 

 

 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 27 ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach 

zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r., poz. 620) i § 9 pkt. 1 tiret 8 Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Urzędu Pracy w Bytowie z dnia 27 maja 2025 r., zarządzam co następuje:  

§ 1 

Wprowadzam do stosowania Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Kobiety  

w pracy – budowanie przyszłości opartej na równości” realizowanego w ramach programu 

Fundusze Europejskie dla Pomorza 2021-2027 przez Powiatowy Urząd Pracy w Bytowie. 

§ 2 

Regulamin określa zasady rekrutacji i uczestnictwa w działaniach realizowanych w ramach 

projektu pn. „Kobiety w pracy – budowanie przyszłości opartej na równości”, oferowane 

formy wsparcia, prawa i obowiązki stron oraz procedury w przypadku rezygnacji lub 

skreślenia z listy uczestników w trakcie trwania projektu. 

§ 3 

Regulamin stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Załącznik: 

- Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Kobiety w pracy – budowanie 

przyszłości opartej na równości”. 

 

 


		2025-11-28T14:55:00+0100




